
Contacto

Teléfono +034 968365179
Correo Electrónico 
gestionycontratacionpoliticasocial@carm.es

Dirección Postal

Avda. de la Fama, 3
(30003) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/003344/4 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-05-2024 a
las 11:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Política Social, Familias e Igualdad de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qn4l31dqZpxvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: la dirección general de familias, infancia y conciliación , tiene entre sus
competencias la tutela de los menores que se encuentran en situación de desamparo, el programa de
urgencia diagnóstico en la actualidad tiene 20 menores en acogimiento familiar, de los cuales algunos de
ellos precisan la asistencia a escuela infantil que suponen un gasto extra a la familia acogedora, gasto
que tiene que ser asumido por la dirección general. en este sentido, el menor id 10144, precisa para un
adecuado desarrollo psicosocial su asistencia a la escuela infantil, durante los meses de enero a
diciembre del año 2024, por lo que se prevé un gasto de 3.000 euros en la escuela infantil sol y luna, plaza
raimundo gonzález frutos, n 3, bajo. murcia

Presupuesto base de licitación
Importe 250 EUR.
Importe (sin impuestos) 250 EUR.

Clasificación CPV
80110000 - Servicios de enseñanza preescolar.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qn4l31dqZpxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

CARMEN PILAR RODRIGUEZ MORALES
NIF 48514095B
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 250 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gzl7KCLsrG3s%2B nLj3vAg5A%3D%3D

ID 0000013226781 |  2024-000493590 | Mon, 06 May 2024 11:27:55:792 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147419602037087437415100438886072749653 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gzl7KCLsrG3s%2BnLj3vAg5A%3D%3D

